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Para �le Satılamaz.



-Kahraman Ordumuza-

İSTİKLÂL MARŞI 

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 

O benimdir, o benim milletimindir ancak. 

Çatma, kurban olayım çehreni ey nazlı hilâl! 

Kahraman ırkıma bir gül… ne bu şiddet bu celâl? 

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl, 

Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl. 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. 

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım! 

Kükremiş sel gibiyim; bendimi çiğner, aşarım; 

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 

Garb’ın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar; Benim 
iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. Ulusun, 
korkma! Nasıl böyle bir îmânı boğar, 
"Medeniyet!" dediğin tek dişi kalmış canavar? 

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın; Siper 

et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. Doğacaktır 

sana va’dettiği günler Hakk’ın… 

Kim bilir, belki yarın… belki yarından da yakın. 

Bastığın yerleri "toprak!" diyerek geçme, tanı! 

Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 

Sen şehîd oğlusun, incitme, yazıktır atanı; 

Verme, dünyâları alsan da, bu cennet vatanı. 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ? 

Şühedâ fışkıracak, toprağı sıksan şühedâ! 

Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Hudâ, 

Etmesin tek vatanımdan beni dünyâda cüdâ. 

Ruhumun senden, İlâhî, şudur ancak emeli: 

Değmesin ma’bedimin göğsüne nâ-mahrem eli! 

Bu ezanlar-ki şehâdetleri dînin temeli- 

Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli 

O zaman vecd ile bin secde eder –varsa- taşım; 

Her cerîhamdan, İlâhî, boşanıp kanlı yaşım, 

Fışkırır rûh-i mücerred gibi yerden na’şım; 

O zaman yükselerek Arş’a değer, belki başım. 

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl; Olsun 

artık dökülen kanlarımın hepsi helâl. Ebediyen 

sana yok, ırkıma yok izmihlâl: Hakkıdır, hür 

yaşamış bayrağımın hürriyet; Hakkıdır, Hakk’a 

tapan milletimin istiklâl! 
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Milletimizin tarihinde birçok dönüm noktaları vardır.  

Anadolu’nun kapılarının ardına kadar açılmasına vesile olan Sultan Alparslan ve Malazgirt Zaferi bir dönüm noktasıdır.   

İstanbul’un 1453 yılında Fatih Sultan Mehmet tarafından fethi bir dönüm noktasıdır.  

Yavuz Sultan Selim’in halife unvanı alarak İslam’ın sancaktarlığını ecdadımız Osmanlı’ya taşıması bir dönüm 

noktasıdır.  

1915 Çanakkale Savaşları bir ölüm kalım mücadelesi olması itibarıyla dönüm noktasıdır.  

Elbette bunlardan başka çok daha fazla dönüm noktaları vardır. İşte onlardan biri de 15 Temmuz 2016 yılında 

gerçekleşmiştir.Ruhları esir edilmiş, beyinleri iğdiş edilmiş ve kime hizmet ettiğini bilmeyen hainlerin bu ülke 

topraklarında giriştiği en kanlı eylemlerden biridir 15 Temmuz. Kimilerine göre sadece darbe girişimi sayılan bu hain 

eylem, bana göre her bir karışı şehit kanları ile sulanmış mukaddes Anadolu topraklarından İslam’ın izlerini silme ve 

ülkemizi parçalama girişimidir. Bu alçak kalkışmayı yapanlar arkasına Batılı efendilerini almış olsa da unuttuğu bir şey 

vardı ki o da milletimizin sarsılmaz imanı idi. Tarih boyunca bağımsızlık mücadelesi için canlarını feda etmekten 

çekinmeyen insanımızın boyunduruk altına girmeyeceğini hesap edemediler.  

Allah’a hamd olsun, hainlerin değil milletimizin istediği oldu. 15 Temmuz kalkışması devlet yöneticilerimizin basireti 

ve milletimizin desteği ile bertaraf edildi. Ancak yeni 15 Temmuzlar olmaması için sürekli uyanık olmak ve yaşananları 

unutturmamak gerekir. İşte bu vesile ile öğrencilerimizin 15 Temmuz’a dair düşüncelerinin yer aldığı bir okul gazetesi 

çıkardık. Bu gazetenin çıkarılmasında emeği olan öğretmenlerimizi ve katkı sağlayan öğrencilerimizi tebrik ediyorum. 

15 Temmuz’u unutmadık, unutturmayacağız… 

    Dr.  H.İsmail DOĞAN 
Okul Müdürü 



 

 

ŞEHADET 
 

Zaman durdu dünya dönmüyor 

Ay hep hilal 

Yağmur yağmıyor 

Rüzgâr esmiyor esmem diyor. 

Neden neden? Diyor tüm kuşlar 

Çan seslerini bastırıyor sala 

Çağırıyor Allah’ın evi 

Şehidimi son yolculuğuna uğurlarken 

Oğuz’un torunları saf tutuyor 

Gözlerinde yaş 

Akıllarda şehadetler 

Mazluma siper 

Düşmana Azrail olan bu millet 

Gök kubbenin altında dalgalanan  

Sancağın ebediyete yolculuğunda tek dostum 

Kendi olduğunu bile bile haykırıyor 

Tüm düşmanlara 

Ben Türk’üm… 

 

 

Fatma Reyhan AKTAŞ 6/D 

 

 



ŞEHİTLERİMİZİ UNUTMADIK, UNUTMAYACAĞIZ. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÖMER HALİS DEMİR 
Doğum Tarihi:4 Mart 1974 

Şehadet Tarihi: 15 Temmuz 2016 

Memleketi: Niğde 

Medeni Durumu: Evli 

Çocuk Sayısı:2 

Mesleği: Asker 

 

15 Temmuz darbe girişiminin seyrini değiştiren ve darbeye karşı direnişin temsili haline gelen Ömer 
Halisdemir, Özel Kuvvetler Komutanı Zekai Aksakallı’nın emrine, sonunda şehadet olduğunu bilerek itaat 
etti. Özel Kuvvetler Komutanlığı’nı ele geçirmek isteyen darbeci Tuğgeneral Semih Terzi’yi gözünü 
kırpmadan öldürerek darbenin engellenmesinde büyük rol oynayan Kahraman Halisdemir, olay yerinde 
darbeci askerler tarafından defalarca kurşunlanarak şehit edildi. 

42 yaşındayken FETÖ’ cü teröristler tarafından 30 kurşunla şehit edilen Şehit Ömer Halisdemir, 
memleketi Niğde’nin Bor ilçesine bağlı Çukurkuyu beldesinde defnedildi. Cenaze sırasından vakarlı bir 
şekilde dimdik duran Halisdemir’in babası, “BEN ONU VATANA YETİŞTİRDİM VATAN İSTEDİ 
VATANA VERDİM!” sözleriyle hafızalara kazındı. 

Şehit Piyade Astsubay Kıdemli Başçavuş Halisdemir'in ismi Niğde Üniversitesi’ne, Ankara 
Etimesgut’ta bulunan bir liseye, Manisa’nın Yunus Emre ilçesindeki bir ortaokula, Kahramanmaraş’ta bir 
ilkokula, İzmir’de bir Anadolu imam hatip lisesine, Ankara Yenimahalle’de bir imam hatip lisesine, İstanbul 
Çekmeköy’ de bir Anadolu imam hatip lisesine verildi. 

Kaynak:15temmuz.gov.tr 

     Hazırlayan: Serhat GENÇ 7/B 



ŞEHİTLERİMİZİ UNUTMADIK, UNUTMAYACAĞIZ. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HALİL KANTARCI 
Doğum Tarihi:1 Ocak 1980 

Şehadet Tarihi:15 Temmuz 2016 

Medeni Durumu: Evli 

Çocuk Sayısı:3 

Mesleği: Esnaf 

28 Şubat sürecinde idamla yargılanan ve 16 yaşında hapishaneye girip 25 yaşında çıkan Halil Kantarcı, 
suçsuzluğunun anlaşılmasının üzerine beraat etmişti. 15 Temmuz akşamı bir an düşünmeden meydanlara 
koşan Kantarcı, darbeye direndiği Çengelköy’de FETÖ’ cü hainler tarafından iki kurşunla şehit edildi. 

Halil Kantarcı, henüz 16 yaşındayken Milli Gençlik Vakfı'na üye olduğu, oturduğu mahalledeki 
meyhanelere saldırdığı ve tehdit ettiği iddiasıyla İstanbul'da gözaltına alınmıştı. Kantarcı, hakkında yapılan 
asılsız iddialar ve hukuksuz yargılama sürecinin ardından idamla yargılanmıştı. 

Dönemin Devlet Güvenlik Mahkemesi (DGM) tarafından idamla yargılanan Kantarcı, hakkında 
yapılan iddialara delillerle karşı çıkmıştı. Günlerce Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü'nde işkenceye maruz 
kalan Kantarcı, beş çocukluk arkadaşıyla birlikte İstanbul 2 No.'lu Devlet Güvenlik Mahkemesi'nde 
yargılandı. Yargılama sürecinde 10 yıla yakın hapis yatan Kantarcı, suçsuz olduğunun anlaşılması üzerine 
hâkim kararıyla beraat etti. 

Fatih Camiinde kılınan cenaze namazının ardından Çengelköy Mezarlığı’na defnedilen Halil Kantarcı, 
geride ümmete emanet ettiği 9 aylık Ömer Tarık, 2,5 yaşındaki Zeynep Serra ve 9 yaşındaki Ali Cihad’ı 
bıraktı. 

 

Kaynak:15temmuz.gov.tr  

Hazırlayan: Çınar Taha GÜN 6/C 

 



 



 



 

 

 

 



EMANETİNİZ EMANETİMİZDİR… 
Şehit Özel Harekat Polisi Ömer GÜNEY'in Ailesini hanelerinde ziyaret ettik. Şehidimize 

Rahmet, ailesine sağlıklı ömür dileklerimizi ilettik. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Kahramanlar can verir yurdu yaşatmak için.”(N.ATSIZ) 
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